PAGE
2

	Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  12.03.2012    № 88-па
г. Северодвинск Архангельской области
Об определении и  закреплении
территорий за муниципальными образовательными учреждениями              

В целях обеспечения территориальной доступности муниципальных образовательных учреждений, в соответствии со статьей 16 Закона РФ от 10.07.1992 № 3266-1 «Об образовании»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить территории и закрепить их за образовательными учреждениями для  приема граждан в муниципальные образовательные учреждения на обучение по основным общеобразовательным программам начального общего, основного общего и среднего (полного) общего образования согласно Приложению.

2. Директорам муниципальных образовательных учреждений обеспечить прием граждан, проживающих на территории, закрепленной за конкретным муниципальным образовательным учреждением, и имеющих право на получение общего образования.

3. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по социальным вопросам.

Мэр Северодвинска
                                                                                           М.А. Гмырин